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АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
13.04.2022                                               № 309                                        г. Цимлянск 
 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Цимлянского района от 

24.05.2019 № 374 «Об утверждении схемы 

и реестра мест (площадок) накопления 

твёрдых коммунальных отходов на 

территории Цимлянского района» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998                     

№ 89 - ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением 

Правительства Российской Федерации от 02.12.2021 № 2181 «О внесении 

изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации в сфере 

обращения с твердыми коммунальными отходами», Администрация 

Цимлянского района  
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести в приложение к постановлению Администрации   

Цимлянского района от 24.05.2019 № 374 «Об утверждении схемы и реестра 

мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории 

Цимлянского района» изменения, согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Контроль за выполнением постановления возложить на 

заместителя главы Администрации Цимлянского района по строительству, 

ЖКХ и архитектуре. 

 

 

 

 

 
 

 
 

Постановление вносит отдел строительства 

и муниципального хозяйства Администрации района 
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Приложение  

к постановлению 

 Администрации  

Цимлянского района  

от 13.04.2022 № 309 
 

ИЗМЕНЕНИЯ, 
вносимые в постановление Администрации Цимлянского района от  24.05.2019 № 374 «Об утверждении 

схемы и реестра мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории  

 Цимлянского района» 
 

1.Приложение № 1 к схеме и реестру мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов дополнить 

следующими пунктами: 

 

№
п

п
 

Данные о нахождении мест (площадок) накопления 

ТКО(сведения об адресе и (или)географических 

координатах) 

Технические характеристики мест (площадок) 
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Данные о собственниках 
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1 

Цимлянск

ий район 

Городс

кой 
округ 

г.Цимлянск ул. Карла 

Маркса, 
11/19 4

7
.6

4
1

9
3
8
 

4
2
.1

0
5

3
4
8
 

 

б
ето

н
н

о
е 

 4 6 

  
Администрац

ия 
Цимлянского 

городского 

поселения 

ОГРН 

105613700
9785 

Адрес: 

347320 
Ростовская 

область, г. 

Цимлянск, 
ул. Азина, 

6 

Многоквартир

ные дома: ул. 
К.Маркса, 

11/19, 7; 

ул.Советская, 
21 

0 0 0 0 

2 

Цимлянск
ий район 

Городс
кой 

округ 

г.Цимлянск ул. 
Советская, 

22 4
7
.6

4
2

8
6
5
 

4
2
.1

0
5

3
6
0
 

б
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н
н

о
е 

 8 6 

  
Администрац

ия 

Цимлянского 

городского 
поселения 

ОГРН 
105613700

9785 

Адрес: 
347320 

Ростовская 

область, г. 
Цимлянск, 

ул. Азина, 

7 

Многоквартир
ные дома: 

ул.К.Маркса, 

13/20; 
ул.Советская, 

22,23 
0 0 0 0 

3 

Цимлянск

ий район 
Городс

кой 

округ 

г.Цимлянск ул. 

Советская, 

23 4
7
.6

4
3

0
4
6
 

4
2
.1

0
4

2
3
8
 

б
ето

н
н

о
е 

 4 6 

  
Администрац

ия 

Цимлянского 
городского 

поселения 

ОГРН 

105613700

9785 
Адрес: 

347320 

Ростовская 
область, г. 

Цимлянск, 

ул. Азина, 
8 

Многоквартир

ные дома: 

ул.К.Маркса, 
13/20; 

ул.Советская, 

22,24 
0 0 0 0 

4 

Цимлянск

ий район 
Городс

кой 

округ 

г.Цимлянск ул. Чехова, 

14 

4
7
.6

4
5

8
0
0
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.1
0
8
9

5
4
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ето
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 3 2,25 

  
Администрац

ия 

Цимлянского 

городского 

поселения 

ОГРН 

105613700

9785 

Адрес: 

347320 

Ростовская 
область, г. 

Цимлянск, 

ул. Азина, 
9 

Многоквартир

ные дома: 

ул.Чехова, 

12,14,16/13; 

ул.Ленина, 15 
0 0 0 0 

5 

Цимлянск

ий район 
Городс

кой 
округ 

г.Цимлянск ул. Чехова, 

14А 

4
7
.6

4
6

0
5
0
 

4
2
.1

0
9

3
9
0
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ь
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б
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н
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о
е 

 5 3,75 

  
Администрац

ия 
Цимлянского 

городского 

поселения 

ОГРН 

105613700
9785 

Адрес: 

347320 

Ростовская 

область, г. 

Цимлянск, 
ул. Азина, 

10 

Многоквартир

ные дома: 
ул. Ленина, 11, 

9/15; 

ул. Ватутина, 

9а, 11а, 13; 

ул. Чехова, 14а 

(234 чел. 
проживающих) 

0 0 0 0 
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6 

Цимлянск

ий район 
Городс

кой 
округ 

г.Цимлянск ул. 

Советская, 
44 4

7
.6

4
7

6
1
2
 

4
2
.1

0
4

7
6
5
 

б
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н
н

о
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 4 3 

  
Администрац

ия 
Цимлянского 

городского 

поселения 

ОГРН 

105613700
9785 

Адрес: 

347320 
Ростовская 

область, г. 

Цимлянск, 
ул. Азина, 

11 

Администраци

я Цимлянского 
района, МФЦ 

0 0 0 0 

7 

Цимлянск
ий район 

Городс
кой 

округ 

г.Цимлянск ул. Социал
истическая 

82 4
7
.6

4
3

8
9
9
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.0
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8
4

6
2
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о
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 2 1,5 

  
Администрац

ия 

Цимлянского 

городского 
поселения 

ОГРН 
105613700

9785 

Адрес: 
347320 

Ростовская 

область, г. 
Цимлянск, 

ул. Азина, 

12 

Частный 
сектор (53 чел. 

проживающих) 

0 0 0 0 

8 

Цимлянск

ий район 
Городс

кой 

округ 

г.Цимлянск ул. 

Советская, 

64 4
7
.6

5
6

9
5
7
 

4
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.1

0
4

1
6
3
 

б
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н

о
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 4 3 

  
Администрац

ия 

Цимлянского 
городского 

поселения 

ОГРН 

105613700

9785 
Адрес: 

347320 

Ростовская 
область, г. 

Цимлянск, 

ул. Азина, 
13 

Многоквартир

ные дома: 

ул. Советская, 
64 (144 чел. 

проживающих) 
0 0 0 0 

9 

Цимлянск

ий район 
Городс

кой 

округ 

г.Цимлянск ул. Заводс

кая,1 

4
7
.3

7
2

8
 

4
2
°0

5
'3

2
'' 

б
ето

н
н

о
е 

 2 1,75 

  
Администрац

ия 

Цимлянского 

городского 

поселения 

ОГРН 

105613700

9785 

Адрес: 

347320 

Ростовская 
область, г. 

Цимлянск, 

ул. Азина, 
14 

Многоквартир

ные 

дома:ул.Красн

ознаменная 

№15, 

17/47,13,11/42, 
14;ул.Московс

кая №49 

0 0 0 0 

10 

Цимлянск

ий район 
Городс

кой 
округ 

г.Цимлянск пер. 

Геофизи 
ков, 14 4

7
.6

4
1

6
1
1
 

4
2
.0

9
3

6
5
9
 

б
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н
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о
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 4 3 

  
Администрац

ия 
Цимлянского 

городского 

поселения 

ОГРН 

105613700
9785 

Адрес: 

347320 

Ростовская 

область, г. 

Цимлянск, 
ул. Азина, 

15 

Многоквартир

ные дома: 
ул. Московская 

№ 51, 53; 

ул. Геофизиков 

№ 12/44, 14, 

7/46, 9, 9а, 16; 

ул. Донская № 
42а (392 чел. 

проживающих) 

0 0 0 0 
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11 

Цимлянск

ий район 
Городс

кой 
округ 

г.Цимлянск ул. 

Буденного, 
2а 4

7
.6

3
8

1
4
0
 

4
2
.0

9
1

2
1
5
 

б
ез п

о
к
р

ы
ти

я 

 4 3,75 

  
Администрац

ия 
Цимлянского 

городского 

поселения 

ОГРН 

105613700
9785 

Адрес: 

347320 
Ростовская 

область, г. 

Цимлянск, 
ул. Азина, 

16 

ВМЭС  

0 0 0 0 

12 

Цимлянск
ий район 

Городс
кой 

округ 

г.Цимлянск ул. 
Заводская, 

22 4
7
.6

3
9

3
8
7
 

 4
2

.0
9
0
6

7
6
 

б
ез п

о
к
р

ы
ти

я 

 5 3,75 

  
Администрац

ия 

Цимлянского 

городского 
поселения 

ОГРН 
105613700

9785 

Адрес: 
347320 

Ростовская 

область, г. 
Цимлянск, 

ул. Азина, 

17 

Многоквартир
ные дома: 

ул. Заводская 

№ 22; 
ул. Морская № 

58, 37; 

ул. Буденного 
№ 6 (274 чел. 

проживающих) 

0 0 0 0 

13 

Цимлянск

ий район 
Городс

кой 

округ 

г.Цимлянск ул. 

Московс 

кая, 61А 

4
7
.6

4
2

5
6
2
 

4
2
.0

9
0

1
2
9
 

б
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н
н
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 8 6 

  
Администрац

ия 

Цимлянского 
городского 

поселения 

ОГРН 

105613700
9785 

Адрес: 

347320 
Ростовская 

область, г. 

Цимлянск, 
ул. Азина, 

18 

Многоквартир

ные дома: 

ул. Московская 
№ 53а, 55, 59, 

57; 

ул. 
Высоковольтна

я № 18; 

ул. Донская № 
50, 52, 54, 39 

(501 чел. 

проживающих) 

0 0 0 0 

14 

Цимлянск

ий район 
Городс

кой 

округ 

г.Цимлянск ул. 

Московс 

кая, 80 4
7
.6

4
4

2
5
8
 

4
2
.0

8
5

1
6
7
 

б
ето

н
н

о
е 

 4 3 

  
Администрац

ия 

Цимлянского 

городского 
поселения 

ОГРН 

105613700

9785 

Адрес: 
347320 

Ростовская 

область, г. 
Цимлянск, 

ул. Азина, 
19 

Многоквартир

ные дома: 

ул. Московская 

№ 80, 82е (273 
чел. 

проживающих) 
0 0 0 0 
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15 

Цимлянск

ий район 
Городс

кой 
округ 

г.Цимлянск ул. 

Ленина, 
125 4

7
.6

4
5

6
3
6
 

4
2
.0

8
4

2
5
0
 

б
ето

н
н

о
е 

 5 3,75 

  
Администрац

ия 
Цимлянского 

городского 

поселения 

ОГРН 

105613700
9785 

Адрес: 

347320 
Ростовская 

область, г. 

Цимлянск, 
ул. Азина, 

20 

Многоквартир

ные дома: 
ул. Ленина № 

125, 127/2, 129 

(285 чел. 
проживающих) 

0 0 0 0 

16 

Цимлянск
ий район 

Городс
кой 

округ 

г.Цимлянск ул. 
Октябрьск

ая, 37 4
7
.6

4
9

6
0
7
 

4
2
.0

8
4

1
7
7
 

б
ез п

о
к
р

ы
ти

я 

 2 1,5 

  
Администрац

ия 

Цимлянского 

городского 
поселения 

ОГРН 
105613700

9785 

Адрес: 
347320 

Ростовская 

область, г. 
Цимлянск, 

ул. Азина, 

21 

Многоквартир
ные дома: 

ул. 

Октябрьская № 
37 (96 чел. 

проживающих) 
0 0 0 0 

17 

Цимлянск

ий район 
Городс

кой 

округ 

г.Цимлянск ул. 

Иринина, 

21/92А 4
7
.6

5
2

2
4
8
 

4
2
.0

8
5

8
3
4
 

б
ез п

о
к
р

ы
ти

я 

 4 3 

  
Администрац

ия 

Цимлянского 
городского 

поселения 

ОГРН 

105613700

9785 
Адрес: 

347320 

Ростовская 
область, г. 

Цимлянск, 

ул. Азина, 
22 

Многоквартир

ные дома: 

ул. Пушкина 
№ 94, 92а/21, 

96 (337 чел. 

проживающих) 
0 0 0 0 

18 

Цимлянск

ий район 
Городс

кой 

округ 

г.Цимлянск ул. 

Московс 

кая, 122 4
7
.6

4
5

2
1
6
 

 4
2

.0
7
0
6

8
8
 

б
ез п

о
к
р

ы
ти

я
 

 2 1,5 

  
Администрац

ия 

Цимлянского 

городского 

поселения 

ОГРН 

105613700

9785 

Адрес: 

347320 

Ростовская 
область, г. 

Цимлянск, 

ул. Азина, 
23 

Многоквартир

ные дома: 

ул. Московская 

№ 122, 122а 

(126 чел. 

проживающих) 
0 0 0 0 

19 

Цимлянск

ий район 
Городс

кой 
округ 

г.Цимлянск ул. Серова 

4
7
.6

5
9

3
8
6
 

 4
2

.0
5
4
1

9
4
 

б
ето

н
н

о
е 

 3 2,25 

  
Администрац

ия 
Цимлянского 

городского 

поселения 

ОГРН 

105613700
9785 

Адрес: 

347320 

Ростовская 

область, г. 

Цимлянск, 
ул. Азина, 

24 

Частный 

сектор (104 
чел. 

проживающих) 

0 0 0 0 



7  

20 

Цимлянск

ий район 
Городс

кой 
округ 

г.Цимлянск пер. 

Школьн 
ый, 4в 4

7
.6

4
8

3
8
0
 

4
2
.0

9
8

4
2
5
 

б
ето

н
н

о
е 

 4 3 

  
Администрац

ия 
Цимлянского 

городского 

поселения 

ОГРН 

105613700
9785 

Адрес: 

347320 
Ростовская 

область, г. 

Цимлянск, 
ул. Азина, 

25 

Д/с "Радость"  

0 0 0 0 

21 

Цимлянск
ий район 

Городс
кой 

округ 

г.Цимлянск ул. 
Нахимова, 

11 4
7
.6

4
2

1
6
7
 

 4
2

.1
0
7
6

0
3
 

б
ето

н
н

о
е 

 3 2,25 

  
Администрац

ия 

Цимлянского 

городского 
поселения 

ОГРН 
105613700

9785 

Адрес: 
347320 

Ростовская 

область, г. 
Цимлянск, 

ул. Азина, 

26 

Многоквартир
ные дома: 

ул. Нахимова 

№ 15; 
ул. Советская 

№ 16, 14, 13, 

11, 15, 17, 
18/14 (268 чел. 

проживающих) 

0 0 0 0 

22 

Цимлянск

ий район 
Городс

кой 

округ 

г.Цимлянск ул. 

Чапаева, 

2б 4
7
.6

6
2

0
1
9
 

4
2
.1

1
0

4
9
5
 

б
ето

н
н

о
е 

 1 0,75 

  
Администрац

ия 

Цимлянского 
городского 

поселения 

ОГРН 

105613700

9785 
Адрес: 

347320 

Ростовская 
область, г. 

Цимлянск, 

ул. Азина, 
27 

Частные дома: 

ул. Чапаева № 

2е, 2б, массив 
(123 чел. 

проживающих) 
0 0 0 0 

23 

Цимлянск

ий район 
Городс

кой 

округ 

г.Цимлянск ул. Лазо, 4 

4
7
.6

5
9

3
0
1
 

4
2
.1

0
4

6
3
3
 

б
ето

н
н

о
е 

 2 1,5 

  
Администрац

ия 

Цимлянского 

городского 

поселения 

ОГРН 

105613700

9785 

Адрес: 

347320 

Ростовская 
область, г. 

Цимлянск, 

ул. Азина, 
28 

Многоквартир

ные дома: 

ул. Лазо № 4, 

4а, 6/74, 7/72; 

ул. Советская 

№ 70 (63 чел. 
проживающих) 

0 0 0 0 

24 

Цимлянск

ий район 
Городс

кой 
округ 

г.Цимлянск ул. 

Энгельса, 
18/4 4

7
.6

4
0

4
9
4
 

4
2
.1

1
0

0
3
1
 

б
ето

н
н

о
е 

 2 1,5 

  
Администрац

ия 
Цимлянского 

городского 

поселения 

ОГРН 

105613700
9785 

Адрес: 

347320 

Ростовская 

область, г. 

Цимлянск, 
ул. Азина, 

29 

Многоквартир

ные дома: 
ул. Набережна 

№1, 3/, 

5/2,7,9,4/18 
0 0 0 0 
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25 

Цимлянск

ий район 
Городс

кой 
округ 

г.Цимлянск ул. 

Лермонт 
ова, 1д 4

7
.6

4
4

4
3
2
 

 4
2

.0
8
7
5

3
5
 

б
ето

н
н

о
е 

 12 9 

  
Администрац

ия 
Цимлянского 

городского 

поселения 

ОГРН 

105613700
9785 

Адрес: 

347320 
Ростовская 

область, г. 

Цимлянск, 
ул. Азина, 

30 

Многоквартир

ные дома: 
ул. 

Высоковольтна

я № 1, 2; 
ул. Московская 

№ 78, 76а (530 

чел. 
проживающих) 

0 0 0 0 

26 

Цимлянск
ий район 

Городс
кой 

округ 

г.Цимлянск ул. Серафи
мовича, 25 

4
7
.6

4
4

3
3
3
 

4
2
.0

9
7

6
5
9
 

б
ето

н
н

о
е 

 1 0,75 

  
Администрац

ия 

Цимлянского 

городского 
поселения 

ОГРН 
105613700

9785 

Адрес: 
347320 

Ростовская 

область, г. 
Цимлянск, 

ул. Азина, 

31 

Магазин 
"Магнит 

косметик" 

ул.Серафимов
ича, 25 

0 0 0 0 

27 

Цимлянск

ий район 
Городс

кой 

округ 

г.Цимлянск ул. Лени 

на,127-А 

4
7
.6

4
5

9
6
0
 

4
2
.0

8
2

4
4
2
 

б
ето

н
н

о
е 

 1 0,75 

  
Администрац

ия 

Цимлянского 
городского 

поселения 

ОГРН 

105613700

9785 
Адрес: 

347320 

Ростовская 
область, г. 

Цимлянск, 

ул. Азина, 
32 

Многоквартир

ные дома: 

ул.Ленина, 
127-А 

0 0 0 0 

28 

Цимлянск

ий район 
Сельск

ое 

поселе

ние 

ст. 

Красноярс 

кая 

ул.Побе 

ды,123 

4
7
.6

5
5

4
5
8
 

4
2
.0

4
6

2
8
3
 

б
ето

н
н

о
е 

 4 0,75 

  
Администрац

ия 

Красноярског

о сельского 

поселения 

ОГРН:105

613700976

3 347304, 

Ростовская 

область, 

Цимлянски
й район, 

станица 

Красноярс
кая, улица 

Победы, 
114 

Частный 

сектор 

0 0 0 0 
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29 

Цимлянск

ий район 
Сельск

ое 
поселе

ние 

ст. 

Красноярс 
кая 

ул. Молоде

жная, 64 

4
7
.6

5
6

4
6
4
 

4
2
.0

3
4

3
2
7
 

б
ето

н
н

о
е 

 1 8 

  
Администрац

ия 
Красноярског

о сельского 

поселения 

ОГРН:105

613700976
3  347304, 

Ростовская 

область, 
Цимлянски

й район, 

станица 
Красноярс

кая, улица 

Победы, 
114 

Частный 

сектор 

0 0 0 0 

30 

Цимлянск

ий район 
Сельск

ое 
поселе

ние 

ст. 

Красноярс 
кая 

ул. Лени   

на, 3 

4
7
.6

5
7

0
1
7
 

4
2
.0

4
3

1
7
3
 

б
ето

н
н

о
е 

 4 0,75 

  
Администрац

ия 
Красноярског

о сельского 

поселения 

ОГРН:105

613700976
3   347304, 

Ростовская 

область, 
Цимлянски

й район, 

станица 
Красноярс

кая, улица 

Победы, 
114 

Частный 

сектор 

0 0 0 0 

31 

Цимлянск

ий район 
Сельск

ое 
поселе

ние 

ст. 

Новоцимлян
ская 

ул. Мира, 

36 

4
7
.9

7
8

7
3
9
 

4
2
.2

7
3

9
6
5
 

б
ето

н
н

о
е 

 2 0,75 

  
Администрац

ия 
Новоцимлянс

кого 

сельского 
поселения 

ОГРН:105

613700945
5      

347329, 

Ростовская 
область, 

Цимлянски

й район, 
станица 

Новоцимл

янская, 
улица 

Социалист

ическая, 21  

Частный 

сектор 

0 0 0 0 

32 

Цимлянск
ий район 

Сельск
ое 

поселе

ние 

х. Крутой ул. 
Дружбы 

4
7

.6
6

9
88

3 

4
2

.1
2

0
85

9 

б
ето

н
н

о
е 

 3 0,75 

  
Администрац

ия 

Саркеловског
о сельского 

поселения 

ОГРН:105
613700977

4         
347305, 

Ростовская 

область, 
Цимлянски

й район, 

поселок 
Саркел, 

улица 

Винзаводс
кая, 3 

Частный 
сектор 

0 0 0 0 
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33 

Цимлянск

ий район 
Сельск

ое 
поселе

ние 

х. Крутой ул. 

Морская 

4
7

.6
6

8
91

0 

4
2

.1
2

0
24

5 б
ето

н
н

о
е 

 3 0,75 

  
Администрац

ия 
Саркеловског

о сельского 

поселения 

ОГРН:105

613700977
4  347305, 

Ростовская 

область, 
Цимлянски

й район, 

поселок 
Саркел, 

улица 

Винзаводс
кая, 3 

Частный 

сектор 

0 0 0 0 

34 

Цимлянск

ий район 
Сельск

ое 
поселе

ние 

ст. 

Маркинская 

ул. Центра

льная, 3. 

4
7

.8
3

6
36

9 

4
1

.9
9

5
55

3 

б
ето

н
н

о
е 

 5 0,75 

  
Администрац

ия 
Маркинского 

сельского 

поселения 

ОГРН 

105613700
9642   

Ростовская 

область, 
Цимлянски

й район, 

станица 
Маркинска

я, улица 

Ленина, 3 

Частный 

сектор 

0 0 0 0 

35 

Цимлянск

ий район 
Сельск

ое 

поселе
ние 

х. Лозной ул. Мира, 

65 

4
7

.6
2

9
6 

4
1

.9
6

8
8 

б
ето

н
н

о
е 

 2 0,75 

  
Администрац

ия 

Лозновского 
сельского 

поселения  

ОГРН:105

613700948

8        
347311, 

Ростовская 

область, 
Цимлянски

й район, 

хутор 
Лозной, 

улица 

Мира, 65 

Частный 

сектор 

0 0 0 0 

36 

Цимлянск
ий район 

Сельск
ое 

поселе

ние 

ст. 
Калининская 

Театральн
ый, 3 

4
7

.8
4

5
41

2 

4
2

.2
3

2
70

8 

б
ето

н
н

о
е 

 2 0,75 

  
Администрац

ия 

Калининского 

сельского 
поселения  

ОГРН 
105613700

9576            

347327 
Ростовская 

область, 
Цимлянски

й район, 

станица 
Калининск

ая, улица 

Центральн
ая, 34 

Частный 
сектор 

0 0 0 0 
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37 

Цимлянск

ий район 
Сельск

ое 
поселе

ние 

х. Антонов ул. 

Центральн
ая, 17 

4
7

.8
6

9
80

6 

4
2

.1
5

0
06

4 

б
ето

н
н

о
е 

 2 0,75 

  
Администрац

ия 
Калининского 

сельского 

поселения  

ОГРН:105

613700957
56        

347327 

Ростовская 
область, 

Цимлянски

й район,  
станица 

Калининск

ая, улица 
Центральн

ая, 34 

Частный 

сектор 

0 0 0 0 
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2.Приложение №2 к схеме и реестру мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов дополнить 

следующими пунктами: 

 

 

Схема размещения мест (площадок) накопления ТКО 
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